
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59 79 100, zamowienie@mazovia.pl  

 

OR-D-III.272.91.2023.AR

Warszawa, 16 lutego 2024 roku

Uczestnicy postępowania 

 

PONOWNE ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W CZĘŚCI II i III ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup materiałów, sprzętu i 

gadżetów edukacyjnych oraz wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

CZĘŚĆ II 

Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu 

Wykonawcy Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki, ul. 

Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec, za cenę brutto (z VAT) 76 768,00 PLN. 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryteriów oceny ofert opisanych w 

SWZ: cena – 100 pkt.  

Streszczenie oceny złożonych ofert, niepodlegających odrzuceniu. 

Oferta Wykonawcy: 

1. Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki – 100 pkt.  

2. Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j. – 98,44 pkt. 

Uzasadnienie: 

mailto:zamowienie@mazovia.pl


 

Strona 2 z 3 

22 listopada 2023 roku Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 

Wykonawcy Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. ul. Kisielewskiego 28, 31-708 

Kraków, który w dniu 21 października 2023 roku poinformował Zamawiającego o 

rezygnacji z zawarcia umowy na realizację II części zamówienia.  

W związku z uchyleniem się Wykonawcy od zawarcia umowy, działając na podstawie 

art. 263 ustawy, Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert, 

pozostałych w postępowaniu Wykonawców. Oferta Wykonawcy Agencja Reklamowo 

Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki uzyskała najwyższą liczbę punktów, dlatego 

została wybrana jako najkorzystniejsza. 

 

 

CZĘŚĆ III 

1. Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy, zawiadamia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu 

Wykonawcy Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j. ul. Słowiańska 55c, 61-664 

Poznań, za cenę brutto (z VAT) 399 034,00 PLN. 

Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie kryterium oceny ofert opisanym w 

SWZ: cena – 100 pkt.  

Streszczenie oceny złożonych ofert, niepodlegających odrzuceniu. 

Oferta Wykonawcy Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j. – 100 pkt. 

 

Uzasadnienie: 

22 listopada 2023 roku Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 

Wykonawcy Agencja Reklamowa Cieślik-Studio L Sp.j. ul. Kisielewskiego 28, 31-708 

Kraków, który w dniu 7 grudnia 2023 roku poinformował Zamawiającego o rezygnacji z 

zawarcia umowy na realizację III części zamówienia.  

W związku z uchyleniem się Wykonawcy od zawarcia umowy, działając na podstawie 

art. 263 ustawy, Zamawiający dokonał ponownego badania i oceny ofert spośród ofert 

Wykonawców pozostałych w przedmiotowym postępowaniu. 

Po dokonaniu ponownego badania i oceny ofert, jako najkorzystniejszą spośród 

pozostałych ofert wybrano ofertę z najniższą ceną, złożoną przez Wykonawcę Agencja 

Reklamowo Wydawnicza Studio B&W Wojciech Janecki, ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 

Sosnowiec, jednak oferta w cz. III zamówienia została odrzucona.    



 

Strona 3 z 3 

Zamawiający, działając na podstawie art. 263 ustawy, dokonał ponownego badania i 

oceny ofert spośród pozostałych ofert oraz dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 

Wykonawcy Promobay Brzoskowski Kamaj sp.j. ul. Słowiańska 55c, 61-664 Poznań. 

 

2. Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy, informuje o 

odrzuceniu oferty Wykonawcę Agencja Reklamowo Wydawnicza Studio B&W 

Wojciech Janecki, ul. Podjazdowa 2/31, 41-200 Sosnowiec.    

 

 

Z poważaniem 
Dyrektor Departamentu Kultury, 

Promocji i Turystyki 

Paweł Cukrowski 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

 


